
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 3 грудня 2024 року № 01-10/342 

 

Про затвердження Річного плану  

здійснення заходів державного нагляду (контролю) на 2025 рік 

 

Відповідно до статті 5 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у 

сфері господарської діяльності», Положення про Державну службу якості освіти України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 2018 р. № 168, на виконання 

Вимог до оформлення річних та комплексного планів здійснення заходів державного нагляду 

(контролю), унесення змін до них та звіту щодо їх виконання, затверджених спільним наказом 

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України та Державної регуляторної служби України від 

07.08.2017 № 1170/81, наказую: 

1. Затвердити Річний план здійснення Державною службою якості освіти України заходів 

державного нагляду (контролю) на 2025 рік (далі - Річний план) у сфері надання освітніх послуг у 

системі вищої освіти, що додається. 

2. Управлінню контролю та акредитації у сфері фахової передвищої і вищої освіти (Наталія 

ВІТРАНЮК) забезпечити виконання Річного плану у 2025 році. 

3. Відділу інформаційних технологій та технічного захисту інформації (Олег ТКАЛІЧ) 

забезпечити розміщення Річного плану на офіційному вебсайті Служби (sqe.gov.ua). 

4. Відповідальній за організацію роботи в інтегрованій автоматизованій системі державного 

нагляду (контролю) (далі - ІАС) Оксані СІРИК забезпечити розміщення Річного плану на сайті 

Пілотного модуля системи заходів державного нагляду (контролю) для запуску ІАС 

(inspections.gov.ua). 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

Голова Руслан ГУРАК 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Державної служби якості освіти України 

03 грудня 2024 р. № 01-10/342 

РІЧНИЙ ПЛАН 

здійснення Державною службою якості освіти України заходів державного нагляду (контролю) на 2025 рік 
 

у сфері надання освітніх послуг у системі вищої освіти 

№ 
Найменування суб'єкта 

господарювання 

Місце 

провадження 

господарської 

діяльності 

суб'єкта 

господарювання 

або його 

відокремлених 

підрозділів 

Ідентифіка-

ційний код 

Сфера 

державного 

нагляду 

(контролю) 

Ступінь 

ризику 

Дата 

початку 

здійснення 

заходу 

Строк 

здійснення 

заходу 

Найменування 

органу 

державного 

нагляду 

(контролю) 

Наявність 

в 

комплекс-

ному плані 

1. 

ОБЛАСНИЙ КОЛЕДЖ 

«КРЕМЕНЧУЦЬКА 

ГУМАНІТАРНО-

ТЕХНОЛОГІЧНА АКАДЕМІЯ 

ІМЕНІ А. С. МАКАРЕНКА» 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ 

  02125496 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Середній 10.01.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 

2. 

КИЇВСЬКИЙ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ 

ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВАДИМА ГЕТЬМАНА 

  02070884 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Середній 11.02.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 

3. 

РІВНЕНСЬКИЙ 

ДЕРЖАВНИЙ 

ГУМАНІТАРНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

  25736989 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Незначний 12.02.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 

4. 

ДЕРЖАВНИЙ 

ПОДАТКОВИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

  44550814 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Незначний 13.03.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 



5. 

НАЦІОНАЛЬНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

КОРАБЛЕБУДУВАННЯ 

ІМЕНІ АДМІРАЛА 

МАКАРОВА 

  02066753 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Незначний 17.03.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 

6. 

ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«МІЖНАРОДНА АКАДЕМІЯ 

ЕКОЛОГІЇ ТА МЕДИЦИНИ» 

  37857335 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Високий 07.04.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 

7. 

ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«ПОДІЛЬСЬКИЙ 

ДЕРЖАВНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ» 

  22769675 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Незначний 06.05.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 

8. 

ПРИВАТНИЙ ЗАКЛАД 

ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«МІЖНАРОДНИЙ 

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ» 

  42947833 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Середній 12.08.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 

9. 

ПРИВАТНИЙ ЗАКЛАД 

ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«КАМ'ЯНЕЦЬ-

ПОДІЛЬСЬКИЙ 

ПОДАТКОВИЙ ІНСТИТУТ» 

  41757627 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Середній 04.09.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 

10. 

ПРИВАТНИЙ ЗАКЛАД 

ВИЩОЇ ОСВІТИ «ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКА АКАДЕМІЯ 

ІВАНА ЗОЛОТОУСТОГО» 

  42133412 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Середній 13.10.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 

11. 

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ 

ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ» 

  02010675 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Середній 03.10.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 

12. 

МУКАЧІВСЬКИЙ 

ДЕРЖАВНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

  36246368 

Державний 

нагляд 

(контроль) у 

сфері вищої 

освіти 

Незначний 08.12.2025 5 

Державна 

служба якості 

освіти України 

Так 

 


